ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /UBND - TD                                          Bình Định, ngày      tháng      năm 2019

V/v giải quyết khiếu nại

của ông Võ Đình Nam

Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

             Xét đề nghị của Ban Quản lý Công trình Giao thông tỉnh tại Văn bản số

1845/BQLGT-ĐHDA2 ngày 11/11/2019 về việc báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát việc

giải quyết khiếu nại đối với ông Võ Đình Nam (Địa chỉ: Khu phố Trung Tín 1, thị

trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước), có nhà đất bị ảnh hưởng Dự án nâng cấp mở rộng

tuyến đường Quốc lộ 19 (đoạn từ Km11+00-Km 17+265), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Thanh tra tỉnh kiểm tra, đề xuất UBND tỉnh xem xét chỉ đạo giải quyết

trong tháng 12/2019.

Chánh Thanh tra tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;
- CVP. UBND tỉnh;

- Ban QLDAGT tỉnh;

-  Lưu: VT, TTTH, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-18T09:08:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-18T13:55:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-18T15:27:43+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-18T17:37:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-18T17:37:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-18T17:37:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-18T17:37:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!